БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

13-ое заседание  27-созыва

ҠАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

О повестке дня тринадцатого  заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан
р е ш и л :
включить в повестку дня тринадцатого заседания Совета   сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О выделении средств за счет остатка на 01.01.2017 года
2. О списании автомобиля ВАЗ-21214
 3. О передаче запасных частей списанного автомобиля ВАЗ-21214  сельскому поселению Усть-Табасский сельсовет

      Глава сельского поселения
      Мутабашевский сельсовет :                                     А.Г.Файзуллин

с.Старый Мутабаш
01 марта 2017 г
№ 85

image1.png